
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave, članka 29. Statuta Doma za 

starije i nemoćne osobe Ilok, Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Ilok na 90. sjednici održanoj 28.12.2017. godine donosi 

 

 PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA  

Doma za starije i nemoćne osobe Ilok 

Za poslovnu 2018. godinu 

 

Članak 1. 

 

Donosi se plan nabave roba, radova i usluga Doma za starije i nemoćne osobe Ilok za poslovnu 2018.godinu 

 

Članak 2. 

 

Nabava će se vršiti po slijedećim predmetima nabave (istovrsnim robama, radovima i uslugama) 

 
Evid

en. 
broj 

naba
ve 

Izvor 

financi 
ranja 

Naziv predmeta nabave Planirana 

sredstva           
(sa PDV-om) 

Povećanje 

planiranih 
sredstava 

Nova  planirana 

sredstva 
( sa PDV-om) 

 Procijenjena 

vrijednost nabave  
Povećanje 

procijenjene 
vrijednosti 

nabave 

Nova 

procijenjena 
vrijednost 

nabave 

 Vrsta postupka  

nabave 
Planirani  

početak 
nabave 

Planirano 

trajanje 
OS/ugovora 

            

 Vlastiti 

prihod 
NAMIRNICE          

  -SVJEŽE MESO           

  Junetina 20 000,00    19 000,00   Jednostavna nabava   

  Piletina 48 000,00   45 500,00   Jednostavna nabava   

  Puretina 42 000,00   40 000,00   Jednostavna nabava   

  Svinjetina 70 000,00   66 000,00   Jednostavna nabava   

  Prasetina 5 000,00   4 000,00   Jednostavna nabava   

  -MESNI PROIZVODI          

  Suhomesnati proizvodi, kobasice 42 000,00   40 000,00   Narudžbenica   

  -MLIJEKO          

  Svježe i trajno mlijeko 65 000,00   61 000,00   Jednostavna nabava   

  -MLIJEČNI PROIZVODI          

  Jogurt, voćni jogurt, vrhnje, 
ml.namaz 

38 000,00   37 000,00   Jednostavna nabava   

  -NAMAZI 

 krem namaz i margarin 
 

18 000,00 
   

17 000,00 
   

Narudžbenica 
  



  -NAPITCI          

  Čaj, divka, kraš expres,sok, kava 19 000,00   18 000,00   Narudžbenica   

  -POVRĆE          

  Svježe korj. povrće, lisnato i ost. 50 000,00   45 000,00   Narudžbenica   

  Smrznuto povrće 20 000,00   19 000,00   Narudžbenica   

  Grah, leća 8 000,00   7 500,00   Narudžbenica   

  Konzervirano i prerađeno povrće 22 000,00   20 000,00   Narudžbenica   

  -RIBA          

  Morska riba 16 000,00   15 000,00   Narudžbenica   

  Riječna riba 10 000,00   9 000,00   Narudžbenica   

  -KONZERVIRANI 
PREHRANBENI PROIZVODI 

         

  Mesni narezak, pašteta 14 000,00   13 000,00   Narudžbenica   

  Tunja u ulju, sardina 20 000,00   19 000,00   Narudžbenica   

  -JAJA          

  Svježa jaja 26 000,00   24 000,00   Narudžbenica   

  -IZNUTRICE          

  Pileće iznutrice 4 000,00    3 100,00   Narudžbenica   

  Svinjska jetrica 1 000,00   900,00   Narudžbenica   

  -KRUH I PŠEN. PROIZVODI          

  Kruh polu bijeli 700,00 g 60 000,00    57 000,00   Jednostavna nabava   

  Burek, pecivo, zamrzn. mlinci 13 000,00   12 000,00   Narudžbenica   

  -SIR svježi, tvrdi i topljeni 28 000,00   26 000,00   Jednostavna nabava   

  -ULJE          

  Ulje za pečenje i jestivo 15 000,00   13 000,00   Narudžbenica   

  -VOĆE svježe i konzervirano    

38 000,00 
   

34 000,00 
  Narudžbenica   

  -MATERIJAL ZA KOLAČE I 
POSLASTICE:sladoled, keks,ost 

 
18 000,00 

   
17 000,00 

  Narudžbenica   

  -ŽITARICE, tjestenina i ostali 

preh. proizvodi 
 

40 000,00 
   

38 000,00 
  Narudžbenica   

  Ukupno: 770 000,00 kn   720 000,00 kn      

            

 Vlastiti 

prihod 
UREDSKI MATERIJAL          

  Papirna konfekcija i ostali materi 15 000,00 kn   14 000,00 kn   Narudžbenica   

 Vlastiti 

prihod 
LITERATURA          



  Dnevne novine, časopisi i stručna 

literatura 
5 000,00 kn   4 800,00 kn   Narudžbenica   

            

 Vlastiti 
prihod 

MATERIJAL I SREDSTVA ZA 

ČIŠĆ. I ODRŽAVANJE 
         

  Sredstva za čišćenje, deterdženti za 

suđe, rublje i omekšivaći rublja 
35 000,00   32 500,00   Narudžbenica   

  Dezinficijensi, osvježivaći, perači, 
rukavice zaštitne 

18 000,00   17 500,00   Narudžbenica   

  Plastične vrećice, papirne salvete, 

ručnici i ostali materijal 
26 000,00   24 000,00   Narudžbenica   

  Ostali potrošni materijal 5 000,00   4 000,00      

  -MATERIJAL I SREDSTVA ZA 
HIGIJENU KORISNIKA 

16 000,00   15 000,00   Narudžbenica   

  Ukupno: 100 000,00 kn    93 000,00 kn      

 Vlastiti 

prihod 
MATERIJAL ZA ODRŽ. 

GRAĐ. OBJEKATA 
         

  Troškovi  rekonstrukcije kućica 
 

80.000,00   70.000,00   Ugovor   

  Ostali troškovi materijala za 
održavanje objekata 

 
60.000,00 

   
55 000,00 

   
Narudžbenica 

  

  Ukupno: 140 000,00 kn   125 000,00 kn      

 Vlastiti 

prihod 
MATERIJAL ZA 

ODRŽAVANJE OPREME 
40 000,00 kn    

35 000,00 kn 
   

Ugovor 
  

 Vlastiti 
prihod 

MATERIJAL ZA 

ODRŽAVANJE VOZILA 
15 000,00 kn   13 000,00  kn   Narudžbenica   

 Vlastiti 

prihod 
ODRŽAVANJE ZELENILA 3 000,00 kn   2 500,00 kn   Narudžbenica   

 Vlastiti 
prihod 

SLUŽBENA RADNA I ZAŠT. 

ODJEĆA I OBUĆA 
20 000,00 kn   18 000,00 kn   Narudžbenica   

 Vlastiti 

prihod 
ZDRAVSTVENA ZAŠTITA I 

NJEGA 
20 000,00 kn   18 000,00 kn   Narudžbenica   

 Vlastiti 
prihod 

PARTICIPACIJA ZA 

LIJEKOVE KORISNIKA 
 

10 000,00 kn 
   

8 000,00 kn 
     

 Vlastiti 

prihod 
ODJEĆA I OBUĆA KORISN. 1 000,00 kn   800,00 kn   Narudžbenica   

 Vlastiti 
prihod 

OPREMA ZA FIZIK. TERAP. 2 000,00 kn   1 800,00 kn   Narudžbenica   

 Vlastit 

prihod 
RADNA OKUP. KORISNIKA 10 000,00 kn   8 000,00 kn   Narudžbenica   

  OSTALI MAT. ZA POTREBE 

REDOVITOG POSLOVANJA 
 

2 000,00 kn 
   

1 800,00 kn 
   

Narudžbenica 
  

 Vlastiti 

prihod 
ENERGIJA          

  Električna energija 180 000,00   170 000,00   Jednostavna nabava   

  Plin 180 000,00   170 000,00   Jednostavna nabava   

  Benzin i dizel gorivo 40 000,00   35 000,00   Ugovor   



  Troškovi goriva TAKE CARE 50 000,00   45 000,00   Narudžbenica   

  Ukupno: 450 000,00 kn   420 000,00 kn      

            

 Vlastiti 

prihod 
SITAN INVENTAR          

  Sitan inv. 
      -antidekub.madraci 

      -oprema za ambulantu 

      -oprema za kuhinju 
      -oprema za vozila 

90 000,00    76 000,00   Narudžbenica   
 

 

 
 

 

 

  Auto gume 5 000,00    4 000,00   Narudžbenica   

  Ukupno: 95 000,00 kn   80 000,00 kn      

 Vlastiti 

prihod 
USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
         

  Telefonske usluge 23 000,00   21 000,00   Ugovor   

  Poštarina 4 000,00   3 200,00   Narudžbenica   

  TV i radio pretplata 1 000,00   800,00   Narudžbenica   

  Ostale usluge za kom. i prijevoz 2 500,00   2 000,00   Narudžbenica   

  Ukupno: 30 500,00 kn   27 000,00 kn      

 Vlastiti 

prihod 
USLUGE TEKUĆ. I INVEST. 

ODRŽAVANJA 
         

  Usluge tekućeg i invest. održavanja 
građ. objekata 

30 000,00   25 000,00   Narudžbenica   

  Usluge tekućeg i invest. održavanja 

postr. opreme 
10 000,00   8 000,00   Narudžbenica   

  Usluge tekućeg  održav. vozila  500,00   400,00   Narudžbenica   

  Ukupno: 40 500,00 kn   33 400,00 kn      

 Vlastiti 

prihod 
USLUGE PROMIDŽBE I 

INFORMIRANJA 
         

  Elektr. mediji 1 000,00   900,00   Narudžbenica   

  Održavanje web stranice 1 000,00   900,00   Narudžbenica   

  Ukupno: 2 000,00 kn   1 800,00 kn      

 Vlastiti 

prihod 
KOMUNALNE USLUGE          

  Voda za piće i sanitarije 105 000,00   90 800,00   Ugovor   

  Odvoz smeća 29 000,00   27 000,00   Ugovor   

  Zbrinjavanje infektivnog otpada 5 000,00   4 000,00   Narudžbenica   

  Deratizacija i dezinsekcija 3 000,00   2 500,00   Narudžbenica   

  Komunalna naknada 3 500,00   3 000,00   Narudžbenica   



  Ostale usluge (čišćenje, pranje) 1 000,00   1 200,00   Narudžbenica   

  Ukupno: 146 500,00 kn   128 500,00 kn        

 Vlastiti 

prihod 
ZDRAVSTVENE USLUGE          

  Obvezni i prev. zdr. preg.zaposl. 10 000,00   9 000,00   Narudžbenica   

  Laboratorijske usluge 2 000,00   1 600,00   Narudžbenica   

  Ukupno: 12 000,00 kn   10 600,00 kn      

 Vlastiti 

prihod 
INTELEKTUALNE I OSOBNE 

USLUGE 
         

  Ugovor o djelu 2 000,00   1 800,00   Ugovor   

  Usluge odvjetnika i pravni savj. 5 000,00   3 500,00   Narudžbenica   

  Usluge javnih bilježnika 2 000,00   1 800,00   Narudžbenica   

  Revizorske usluge 12 000,00   10 500,00   Ugovor   

  Ugovori o djelu TAKE CARE 89 600,00   85 000,00   Ugovor   

  Izrada projektne dokumentacije 70 000,00   66 000,00   Ugovor   

  Izrada projekata za natječ.dokum 15 000,00   14 000,00   Ugovor   

  Ostale intelektualne usluge 2 000,00   1 800,00   Narudžbenica   

  Ukupno: 197 600,000 kn   184 400,00 kn      

 Vlastiti 

prihod 
RAČUNALNE USLUGE 2 500,00 kn   2 000,00 kn   Narudžbenica   

 Vlastiti 
prihod 

OSTALE USLUGE          

  Grafičke i tiskarske usluge 3 000,00   2 500,00   Narudžbenica   

  Izrada fotografija i videouradaka 1 000,00   900,00   Narudžbenica   

  Usluge pri reg.prijevoz sredstava 5 000,00   4 000,00   Nraudžbenica   

  Troškovi zaštite na radu 13 500,00   12 700,00   Narudžbenica   

  Ostale usluge 500,00   400,00   Narudžbenica   

  Ukupno: 23 000,00 kn   20 500,00 kn      

 Vlastiti 

prihod 
       OSTALI NE SPOMENUTI 

TROŠKOVI 
 

 
   

  
   

 
  

 Vlastiti 

prihod 
Premija osiguranja 30 000,00    27  000,00    Narudžbenica   

 Vlastiti 

prihod 
Reprezentacija 10 000,00    8 500,00    Narudžbenica   

   40 000,00 kn   35 500,00 kn      

 Vlastiti 

prihod 
       NAMJENSKI 

RASPOREĐENA SREDSTVA 
         

  Kupovina kosilice 25 000,00    22 000,00   Jednostavna nabava   

  Kupovina  perilice suđa 74 000,00   70 000,00   Jednostavna nabava   



  Ukupno: 99 000,00 kn   92 000,00 kn      

 

 

 

 

 

Članak 3. 

 

   

Ovaj plan nabave za 2018. godinu stupa na snagu danom donošenja. 

 

Ur.broj: 2581/221/17  

U Iloku, 28.12.2017. 

 

 

                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                            Predsjednik Upravnog vijeća: 

                                                                                                                                                                 Mladen Papak, dipl.ing. 


